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PROTOKÓŁ Nr XLVIII/2022 
z sesji Rady Gminy Świeszyno 
prowadzonej w trybie zdalnym  

z dnia 27 stycznia 2022 r. 
 

Ad.1 
Otwarcie obrad sesji 

 
Otwarcia sesji o godz. 10:00 dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Bogdan Koryga 

informując, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372  z późn. zm.).  

 
Ad. 2 

Stwierdzenie quorum 
 

 Na ogólny stan 15 radnych obecnych na sesji zdalnej było 15 radnych. W związku  
z powyższym Przewodniczący stwierdził prawomocność sesji oraz zdolność Rady  
do podejmowania uchwał. 

 
Przewodniczący Rady powitał Radnych, zaproszonych gości, a w szczególności: 

 
 Ewę Korczak – Wójta Gminy Świeszyno, 
 Bożenę Hok –Skarbnika Gminy, 
 Izabellę Karlińską – Ćwięka- Z-ce Wójta Gminy Świeszyno,  
 Bogdana Dańczaka - Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 
 Krystiana Kotys – prawnika. 
 Artura Lewickiego – mieszkańca Gminy Świeszyno  

 
Ad. 3 

Przedstawienie przez przewodniczącego porządku obrad 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie przez Przewodniczącego porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLVII sesji Rady Gminy. 

5. Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami. 

6. Informacje Przewodniczących komisji o pracach komisji Rady w okresie między 

sesyjnym. 

7. Plany prac Komisji Rady Gminy Świeszyno na 2022r.  

8. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między sesjami Rady Gminy Świeszyno. 

9. Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał z XLVII sesji Rady Gminy. 

10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2021r.  

11. Informacja dotycząca zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy Świeszyno.  

12. Wystąpienia obywatelskie. 
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13. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

 
1. Uchwała Nr XLVIII/287/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno dla obszarów 
położonych w obrębach ewidencyjnych Giezkowo, Dunowo, Strzekęcino, Świeszyno i 
Mierzym; 
 

2. Uchwała Nr XLVIII/288/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Świeszyno dla farmy elektrowni wiatrowych 
w obrębie ewidencyjnym Giezkowo; 
 

3. Uchwała Nr XLVIII/289/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Świeszyno dla farmy elektrowni wiatrowych 
w obrębach ewidencyjnych Giezkowo, Dunowo, Strzekęcino i Świeszyno; 
 

4. Uchwała Nr XLVIII/290/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  
w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałej, położonej na terenie Gminy Świeszyno; 
 
 

5. Uchwała Nr XLVIII/291/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  
w sprawie dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług;  
- uchwała wycofana  z porządku obrad 
 
Uchwała Nr XLVIII/291/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Świeszyno na lata 2022 – 2030.  
- uchwała wprowadzona do porządku obrad; 

 
6. Uchwała Nr XLVIII/292/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  

w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana Piotra Skrzypczaka odnośnie wezwania  
do usunięcia naruszenia prawa; 

 
7. Uchwała Nr XLVIII/293/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  

w sprawie przystąpienia Gminy Świeszyno do realizacji Programu „Asystent osobisty 
osoby niepełnosprawnej – edycja 2022” realizowanego w ramach Funduszu 
Solidarnościowego; 
 

8. Uchwała Nr XLVIII/294/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  
w sprawie przystąpienia i  określenia zasad udzielania pomocy w ramach Programu 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022; 
 

9. Uchwała Nr XLVIII/295/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  
w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022. 
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14. Zapytania i interpelacje radnych. 

15. Wnioski i oświadczenia radnych. 

16. Sprawy organizacyjne. 

17. Zamknięcie obrad.  

 

Pan Władysław Krajcer wniósł zmiany do porządku obrad odnośnie wycofania uchwały  
Nr XLVIII/291/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie dopłat dla 
taryfowych grup odbiorców usług. Przewodniczący Komisji Rozwoju i Infrastruktury 
zaproponował przywrócenie terminu do jej procedowania po zatwierdzeniu nowej taryfy.  

W wyniku głosowania imiennego bezwzględną większością głosów 15 głosami „za” ww. 
uchwała została zdjęta z porządku obrad. 

P. Bogdan Koryga złożył wniosek formalny odnośnie umieszczenia w porządku obrad 
uchwały Rady Gminy Świeszyno w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Świeszyno na lata 2022-2030 w związku z potrzebą 
wprowadzenia nowych przedsięwzięć na wydatki bieżące.  

W wyniku głosowania imiennego bezwzględną większością głosów 15 głosami „za” ww. 
uchwała została zdjęta z porządku obrad. 

 

Ad. 4  
Przyjęcie protokołu z XLVII sesji Rady Gminy. 

 
Protokół XLVII sesji został przyjęty przez Radę Gminy bez uwag.  

 
 

Ad. 5  
Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami 
 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował o swojej pracy między sesjami: 

- udział w spotkaniu z Dyrektorem Hako Technology Sp. z. o.o. celem omówienia utrudnień 
związanych z parkowaniem pojazdów pracowników w obrębie firm.  
- udział w przygotowaniu  materiałów na sesję. 
- 24.01.2022r. udział w spotkaniu  przed sesyjnym  razem z Panią Wójt, Kierownikami Referatu  
celem omówienia materiałów na bieżącą sesję.  

 
Ad. 6  

Informacja Przewodniczących Komisji z prac Komisji Rady w okresie między sesjami 
 

Komisja budżetowa 
Przewodniczący Komisji – p. Łukasz Neumann poinformował, że komisja w okresie 

międzysesyjnym odbyła jedno spotkanie, w celu wypracowania opinii na temat procedowanych 
projektów uchwał.  

28 grudnia 2021 r. członkowie komisji wzięli udział w spotkaniu z Wójtem Gminy i 
Kierownikiem Referatu ds. Inwestycji i Budownictwa w celu szerszego omówienia uchwał 
związanych z zagospodarowaniem przestrzennym dla farm elektrowni wiatrowych.   

24 stycznia 2022 r. członkowie komisji wzięli udział w spotkaniu przed sesyjnym.  
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Komisja Oświaty i Spraw społecznych 

Przewodnicząca Komisji p. Angelika Gawrońska poinformował, że komisja odbyła 
jedno spotkania, w celu wydania opinii na temat uchwał oraz członkowie komisji wzięli udział 
w spotkaniu przed sesyjnym. 
 
 
Komisja Rozwoju i Infrastruktury  

Przewodniczący Komisji p. Władysław Krajcer poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym odbyła jedno spotkanie, w celu wypracowania opinii na temat procedowanych 
projektów uchwał.  

28 grudnia 2021 r. członkowie komisji wzięli udział w spotkaniu z Wójtem Gminy i 
Kierownikiem Referatu ds. Inwestycji i Budownictwa w celu szerszego omówienia uchwał 
związanych z zagospodarowaniem przestrzennym dla farm elektrowni wiatrowych.   

24 stycznia 2022 r. członkowie komisji wzięli udział w spotkaniu przed sesyjnym.  
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  

Przewodniczący Komisji p. Mariusz Kowalczyk poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym odbyła jedno spotkanie celem wydania opinii na temat wniosku pana Piotra 
Skrzypczaka oraz opiniowała uchwały na XLVIII sesję.  
Członkowie Komisji wzięli udział w spotkaniu przed sesyjnym.  
 
Komisja Rewizyjna 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Potoniec poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym przygotowała plan pracy komisji rewizyjnej na rok 2022r.  
Członkowie Komisji wzięli udział w spotkaniu przed sesyjnym.  
 
 

Ad. 7 
Plany prac Komisji Rady Gminy Świeszyno na 2022r. 

Plan pracy został przyjęty bez uwag.  

 
Ad. 8 

 
Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między sesjami Rady Gminy Świeszyno. 

 
Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag.  

 
 

Ad. 9 
Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał z XLVII sesji Rady Gminy 

 
Sprawozdanie przyjęto bez uwag. 
 

 
Ad. 10  

Sprawozdania komisji Rewizyjnej za 2021 r.  
Sprawozdania została przyjęta przez Radnych bez uwag.  
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Ad. 11  
Informacja dotycząca zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy Świeszyno. 

 
Po streszczeniu przedstawionej informacji dotyczącej utrzymania dróg na terenie 

Gminy Świeszyno przez p. Władysława Krajcera, informację przyjęto bez uwag.  
Przewodniczący komisji poinformował, że szczegółowe informacje można znaleźć na 

stronie Urzędu Gminy Świeszyno w zakładce „zimowe utrzymanie dróg”.  
 

Ad. 12 
Wystąpienie obywatelskie  

Pan Przewodniczący Bogdan Koryga oddał głos dla pana Artura Lewickiego 
mieszkańca Gminy Świeszyno.  

 
Pan Artur Lewicki przekazał Radzie Gminy, że na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej UG Świeszyno nie są zamieszczane: - umowy zawierane przez gminę, - protokoły 
z komisji rady gminy,  - projekty uchwał Rady Gminy.  

Jednocześnie p. Lewicki zakomunikował, że dnia 20 stycznia 2022r. wystąpił o dostęp 
do informacji publicznej odnośnie projektów uchwał na dzisiejszą sesję.  

Pan Artur Lewicki również poinformował, że przeglądając BIP i pisząc wnioski o dostęp 
do informacji publicznej uzyskał odpowiedź, że dotychczas nikt z radnych nie złożył żadnych 
interpelacji oraz  wniosków.  

Mieszkaniec gminy Świeszyno zaznaczył również, że pisał pisma do Urzędu, 
Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie poprawy bezpieczeństwa mieszkańców gminy  
i dlatego zwrócił się z prośbą o stworzenie bezpiecznych przejść dla pieszych na trasie 
Niekłonice- Konikowo. 

 Pan Artur Lewicki zadał również pytanie czy gmina starała się o dofinansowanie  
w zakresie przejścia dla pieszych.  

Pan Przewodniczący Bogdan Koryga udzielił informacji odnośnie przejścia dla 
pieszych i tym samym zaznaczył, że nie zgadza się, że: „Rada Gminy nie podejmuje działań 
w tym kierunku”.  

Pan Przewodniczący poinformował, że w sierpniu 2020 r. również wystąpił z pismem 
do Powiatowego Starostwa w Koszalinie, a także niejednokrotnie rozmawiał z pracownikami z  
Referatu ds. Inwestycji i Budownictwa na temat bezpiecznego przejścia, niemniej jednak 
budowa ww. inwestycji stawowi duży koszt tj. ok 1 000 000,00 zł.  

Pan Artur Lewicki poprosił Radnych również o interwencje odnośnie poruszania się 
pojazdów na drodze w celu zmniejszenia ich prędkości.  

Pani Wójt Ewa Korczak udzieliła odpowiedzi odnośnie informacji dotyczącej publikacji 
umów zawieranych przez gminę na stronie BIP i poinformowała, że: „na dzień dzisiejszy gmina 
nie miała takiego obowiązku, rejestr umów zostanie wprowadzony zgodnie z nowymi 
przepisami”.  Pani Wójt zakomunikowała, również, że na stronie BIP nie są umieszczane 
projekty uchwał,  umieszczany jest porządek obrad oraz podjęte uchwały przez  Radę Gminy.  

Pani Wójt również nie zgodziła się ze stwierdzeniem pana Lewickiego, iż w „Gminie 
Świeszyno nie dba się o bezpieczeństwo mieszkańców”, informując tym samym, że 
niejednokrotnie prowadzone są rozmowy z Powiatowym Zarządem Dróg, organizowane są 
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spotkania z sołtysami i radnymi, na których omawiany jest  problem bezpieczeństwa naszych 
mieszkańców.   

Na koniec pani Wójt poinformował, że na informację publiczną złożoną przez Pana 
Artura Lewickiego zostanie udzielona odpowiedź zgodnie z przepisami tj. w ciągu 14 dni.  

Mecenas p. Krystian Kotys poinformował, że „statut gminy Świeszyno nie przewiduje 
konieczności przedkładania projektów uchwał do publicznego wglądu.  Zgodnie ze statutem 
do publicznego wyłożenia i zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno przedkłada się jedynie protokół z sesji wraz z uchwalonym uchwałami”.  

Pan Mecenas przedstawił następujące aspekty, które mogłyby przemawiać za tym, 
żeby projekty uchwał nie były upublicznione: „projekt niekoniecznie musi skończyć się 
uchwałą, ponieważ bardzo często, że przepada w głosowaniu. Projekt uchwały może zostać 
ostatecznie zmieniony za pomocą poprawek czy wniosków formalnych zarówno w trakcie sesji 
lub na komisjach.  Publikowanie projektu, który niekoniecznie musi się ostać uchwałą mógłby 
wprowadzać w błąd opinię publiczną co do tego czy funkcjonuje on w obrocie prawnym”. 

P. Krystian Kotys zakomunikował również, że  uchwały publikowane są  na BIP UG 
Świeszyno oraz w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkim jeżeli są aktem prawa miejscowego, 
dzięki czemu mieszkańcy mają wiedzę co dzieje się z porządkiem prawnym w ich gminie. 
Sesje Rady Gminy są publicznie transmitowane,  każdy z mieszkańców ma możliwość 
uczestniczenia w sesji oraz jej oglądania na dedykowanym portalu.   

Mecenas przedstawił również swoje zdanie, uważając że wobec uchwał są 
przedstawiane rzeczowe wyjaśnienia i  stanowiska poszczególnych członków komisji, dlatego 
też występuje pełna transparentność informacji.  

Artur Lewicki zaproponował, aby projekty uchwał znajdowały się na stronie BIP, dzięki 
czemu mieszkańcy gminy będą mieli wiedzę, jakie uchwały są podejmowane na sesji Rady 
Gminy, a także będą mogli odnieść się do nich przed ich podjęciem.   

Pan Lewicki zadał pytanie odnośnie terminu przechowywania materiałów wideo sesji na 
portalu.  

Pan Mecenas Krystian Kotys udzielił odpowiedzi i poinformował, że  ustawa nie mówi 
jak długo mają być przechowywane materiały, ponieważ zależy to jedynie od możliwości 
technicznych Urzędu. 

Pan Lewicki zadał pytanie odnośnie portalu e-Sesja oraz o przedstawienie statystyk 
dotyczących aktywności radnych podczas obrad sesji. 

Pan Przewodniczący Bogdan Koryga poinformował, że Pan Lewicki otrzymał obszerną 
odpowiedź na temat „wykazu aktywności Radnych” oraz, że ww. informacje znajdują  
się na stronie BIP. Pan Przewodniczący zapewnił, że nie ma wymogu formalnego aby 
protokoły komisji znajdowały się na BIP.  

Pan Przewodniczący zaznaczył, że każdy mieszkaniec naszej gminy ma prawo zgłosić 
się do gminnych komisji i zapoznać się z uchwałami Rady Gminy.   

W celu transparentności pracy Rady, tematyka sesji podawana jest w porządku obrad 
a także na stronie BIP znajdują się terminy spotkań poszczególnych komisji.  

Pan Bogdan Koryga poinformował, że „Rada gminy funkcjonuje w sposób otwarty i na 
bieżąco omawia problemy. Rada Gminy jak i Gmina Świeszyno pracują dla dobra 
mieszkańców a brak interpelacji czy wniosków Radnych do Urzędu Gminy świadczy o tym, że 
Rada akceptuje starania gminy, które są ukierunkowane na dobro mieszkańców”.  
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Mecenas Krystian Kotys odpowiedział na pytanie pana Artura Lewickiego w zakresie 
materiałów wideo z sesji i poinformował, że Obecnie gmina uruchomiła dedykowaną stronę, 
na której znajdują się archiwalne transmisje sesji.  

Radna Gminy p. Wanda Wilk zachęciła Pana Artura Lewickiego jak i pozostałych 
mieszkańców do kontaktu z nią, informując że jest otwarta na rozmowę i zawsze służy 
pomocą. Przekazała również, że organizowane są spotkania Rady Sołeckiej, w której 
mieszkańcy mogą brać udział.  

Pan Władysław Krajcer - Przewodniczący Komisji Rozwoju i Infrastruktury 
poinformował, że przed podjęciem uchwał, Radni spotykają się na spotkaniu przed sesyjnym, 
na którym szeroko omawiane są bieżące materiały, następnie organizowane są spotkania 
poszczególnych komisji Rady i opracowuje się na nich opinię dla procedowanych uchwał.  

Pani Wójt zachęciła do kontaktu zarówno z Gminą jak i Radnymi oraz poinformowała, 
że jesteśmy transparentnym samorządem, który informuje o swoich zamierzeniach i trybie ich 
realizacji.  

Na koniec Przewodniczący podziękował  Panu Arturowi Lewickiemu za udział w sesji.  
 

PRZERWA  
 

Ad. 13.  
Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

 
 

 Uchwała Nr XLVIII/287/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno dla obszarów 
położonych w obrębach ewidencyjnych Giezkowo, Dunowo, Strzekęcino, 
Świeszyno i Mierzym; 
 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

 

 Uchwała Nr XLVIII/288/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Świeszyno dla farmy elektrowni 
wiatrowych w obrębie ewidencyjnym Giezkowo; 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
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W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

 Uchwała Nr XLVIII/289/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Świeszyno dla farmy elektrowni 
wiatrowych w obrębach ewidencyjnych Giezkowo, Dunowo, Strzekęcino i 
Świeszyno; 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

 Uchwała Nr XLVIII/290/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  
w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałej, położonej na terenie Gminy Świeszyno; 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 
 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

 Uchwała Nr XLVIII/291/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Świeszyno na lata 2022 – 2030. 

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej p. Łukasza Neumanna 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
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 Uchwała Nr XLVIII/292/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  

w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana Piotra Skrzypczaka odnośnie wezwania  
do usunięcia naruszenia prawa; 
 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji  p. Mariusza Kowalczyka.  
 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 4 głosami „za”. 

 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: (Bebich 
Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, 
Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 
 Uchwała Nr XLVIII/293/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  

w sprawie przystąpienia Gminy Świeszyno do realizacji Programu „Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej – edycja 2022” realizowanego w ramach 
Funduszu Solidarnościowego; 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącą Komisji 
Oświaty i Spraw Społecznych  Angelikę Gawrońską.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 

 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

 Uchwała Nr XLVIII/294/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  
w sprawie przystąpienia i  określenia zasad udzielania pomocy w ramach 
Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – 
edycja 2022; 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącą Komisji 
Oświaty i Spraw Społecznych  Angelikę Gawrońską.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 
 Uchwała Nr XLVIII/295/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 stycznia 2022r.  

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022. 



10 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 
 

Ad. 13 
Zapytania i interpelacje radnych 

Nie kierowano  
 
 

Ad. 14 
Wnioski i oświadczenia radnych 

 
Nie składano  

 
 

Ad. 15 
Sprawy organizacyjne 

 
Pan Przewodniczący Rady Gminy zaprosił wszystkich uczestników spotkania na sesję, 

która odbędzie się 24.02.2022 r. o godz. 10:00 oraz na spotkanie przed sesyjne - 21.02. 2022r. 
o godz. 17:00.  
 

Ad. 16 
Zamknięcie obrad 

 
Przewodniczący Rady podziękował Radnym i gościom za przybycie i uczestnictwo  

w XLVIII sesji Rady Gminy Świeszyno.  
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął obrady 

o godz. 11:30.  
 

  

Protokołowała 

Natalia Tytanicz-Bilo  


